[fol. 69v] [114] Die XI mensis octobris, ordinatione facta in consilio per consiliarios 

retroscriptos ipsi consiIiarii emerunt nomine universitatis Barjoli a magistro Raymundo <Go> 

Giraudi fabro quatuor libras puIveris garrotorum precio cujuslibet libre solidorum VIII et sic 

sunt in summa florenorum duo quos confessi fuerunt debere nomine de supra magistro 

Raymundo predicto. 

[115] Anno retroscripto et die XXIœ predicti mensis octobris infrascripti domini consiliarii 

de consiIio et ultra consilium ordinati mandato nobilis et circumspecti viri domini Johannis 

Berengarii, baccallarii in legibus <consiliu> bajuli et judicis curie reginaIis BarjoIi, 

consiliantes et consilium tenentes et facientes ad hec ordinaverunt dari et exsolvi magistro 

Johanni Vitalis, notario dicti loci pro XXIII diebus quibus vaccavit in eundo Brinoniam et 

Sanctum Maximum tam pro gentibus armigeris venientibus ad dictum locum de Barjolo et 

adductis ac conductis per eum quam pro consilio generali tenendo nomine universitatis 

Barjoli in dicto Ioco de Brinonia ad rationem de solidis octo pro qualibet dictorum XXIII 

dierum attento pessimo tempore guerre nunc vigente et pericuIo sue persone, per nobilem 

Petrum de Montefalcono, collectorem tallie ordinate in dicto loco pro fortificationibus et aliis 

necessariis in dicto loco ad rationem de denariis XVIII pro libra pro dicto suo salario in 

summa XI florenorum cum dimidio computatis in eisdem florenorum tribus primo hobitis 

eadem occasione. Hec scripsi ego Isnardus Serralherii, notarius dicti loci de precepto dicti 

domini bajuli et judicis et voluntate dictorum dominorum consiliariorum infrascriptorum et 

signo curie reginalis predicte signavi (seing). 

*Retour des États tenus a Brignolle payement aux deputés delibere sur les fortifications de la 

ville. 

[a] Nomina ipsorum consiliariorum : 

Primo Jacobus Moteti Petrus Laydeti 
Arnulphus de Anhana Petrus Arnulphi 
Berengarius Spine Johannes Bartholomei senior 
Bertrandus Saqui Poncius Bonihominis 
Petrus Radicis Petrus Arbaudi 
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Arnulphus Pelanquini	 Petrus de Montefalcono 
Raymundus Giraudi faber 

[fol. 70] [116] CREATIO SYNDICORUM ET CONSILIARIORUM VILLE 

BARJOLI PER UNIVERSITATEM HOMINUM INFRASCRIPTORUM FACTA 

[ ... ]95 

[fol. 70v] 

[ ..• ]96 

[fol. 71] [117] Anno Domini millesimo CCCLXXXIII et die secunda mensis novembris, 

congregatis syndicis et consiliariis infrascriptis in presentia nobilis et circumspecti viri